



Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL001	HTU - váha zeminy	

Název stavby:	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Objednatel:	Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha
Zhotovitel:	Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky
Technický dozor:	Ing. Martin Bína
Rozpočtoval:	Ondřej Malý

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:	Za objednatele: Ing. Martin Bína Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 367 451,70 Kč
		DPH	287 164,86 Kč
		DPH 21 %	287 164,86 Kč
		DPH 15 %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	1 654 616,55 Kč

Poznámka:

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: ZL001: HTU - váha zeminy
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL001: HTU - váha zeminy	1 367 451,70	287 164,86	1 654 616,55
SO 01: OBJEKT A+B+C	1 217 569,27	255 689,55	1 473 258,82
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část	1 217 569,27	255 689,55	1 473 258,82
HSV: Práce a dodávky HSV	1 217 569,27	255 689,55	1 473 258,82
1: Zemní práce	1 029 168,66	216 125,42	1 245 294,08
997: Přesun sutě	188 400,61	39 564,13	227 964,74
SO 10: Dopravní stavby	149 882,43	31 475,31	181 357,74
SO 10: Dopravní stavby	149 882,43	31 475,31	181 357,74
HSV: Práce a dodávky HSV	149 882,43	31 475,31	181 357,74
997: Přesun sutě	149 882,43	31 475,31	181 357,74
Celkem (bez DPH)	1 367 451,70		
DPH	287 164,86		
DPH 21 % ze základny: 1 367 452	287 164,86		
Celkem (včetně DPH)	1 654 616,55		

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby

Rozpočet: ZL001: HTU - váha zeminy

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL001: HTU - váha zeminy				1 367 451,70
		SO 01: OBJEKT A+B+C				1 217 569,27
		D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část				1 217 569,27
		HSV: Práce a dodávky HSV				1 217 569,27
		1: Zemní práce				1 029 168,66
25	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7 048,135	146,02	1 029 168,66
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; - (1141,83+14590,614)*1,7 Množství přepočtené koeficientem dle doložených vážních listů k 24.10.2024; (1141,83+14590,614)*2,148		- 26 745,155 33 793,290		
		997: Přesun sutě				188 400,61
250	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km	t	370,328	114,52	42 409,96
251	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	3 332,952	12,86	42 861,76
	Výkaz výměr:	370,328*9 ; Přepočtené koeficientem množství		3 332,952		
252	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	370,328	122,03	45 191,13
253	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	370,328	156,45	57 937,76
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -203,772 Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot ; 203,772 Množství dle vážních listků k 24.10.2024; 435,44 Předpoklad na zbylé navážky; 497,07763-435,44 Odpočet za vyfakturovanou část v SO 10; -126,75		- 203,772 203,772 435,440 61,638 - 126,750		
		SO 10: Dopravní stavby				149 882,43
		SO 10: Dopravní stavby				149 882,43
		HSV: Práce a dodávky HSV				149 882,43
		997: Přesun sutě				149 882,43
115	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	250,100	49,28	12 324,93
116	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 751,900	12,48	59 303,71
	Výkaz výměr:	250,1*19 ; Přepočtené koeficientem množství		4 751,900		
119	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	250,100	312,89	78 253,79
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -250,1 Množství dle vážních listků k 24.10.2024; 302 Předpoklad na zbylé navážky; 344,74886-302		- 250,100 302,000 42,749		